А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.02.2014          №  101
г. Нововоронеж

Об утверждении состава комиссии

по осуществлению закупок

В целях обеспечения соблюдения требований законодательства при

осуществлении закупок для муниципальных нужд за счет средств бюджета

городского округа город Нововоронеж, реализации Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

урегулирования отношений, направленных на обеспечение муниципальных

нужд в целях повышения эффективности, результативности осуществления

закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности

осуществления таких закупок, в соответствии с решением Нововоронежской

городской думы Воронежской области от 15.10.2009 № 889, руководствуясь

ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать единую комиссию по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) администрации городского округа город

Нововоронеж для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг для нужд городского округа Нововоронеж (далее по

тексту – комиссия)  путем проведения конкурсов, аукционов, запросов

котировок, запросов предложений и утвердить ее в следующем составе:

1.1. Муромцев Борис Владимирович, заместитель главы администрации

городского округа город Нововоронеж, – председатель комиссии;

1.2. Попов Сергей Владимирович, начальник контрольно-правового

отдела администрации городского округа город Нововоронеж, – заместитель

председателя комиссии;

1.3. Воробьёва Галина Васильевна, экономист первой категории планово-

экономического отдела администрации городского округа город Нововоронеж,

– секретарь комиссии;

1.4. Волохин Николай Константинович, заместитель главы

администрации городского округа город Нововоронеж, – член комиссии;

1.5. Кораблина Алла Викторовна, начальник планово-экономического

отдела администрации городского округа город Нововоронеж, – член

комиссии;

1.6. Филатов Александр Владимирович, начальник отдела управления и

развития городского хозяйства и тарифной политики администрации

городского округа город Нововоронеж, – член комиссии;

1.7. Уразова Елена Викторовна, экономист второй категории планово-

экономического отдела администрации городского округа город Нововоронеж,

– член комиссии;

1.8. Иванов Дмитрий Сергеевич, начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации городского округа город Нововоронеж, –

член комиссии;

1.9. Глухова Любовь Александровна, экономист второй категории

планово-экономического отдела администрации городского округа город

Нововоронеж, – член комиссии.

2. Организационному отделу администрации городского округа город

Нововоронеж (О.А. Конюхова) обеспечить опубликование  настоящего

постановления  в газете «Вестник органов местного самоуправления городского

округа город Нововоронеж» и на официальном сайте www.new-voronezh.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования  в

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                              С.А. Честикин

http://www.new-voronezh.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ